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Szanse na wzrost efektywności energetycznej w Wielkopolsce 

5 czerwca tego roku odbyła się pierwsza z konferencji podsumowujących konsultacje społeczne strategii
poświęconej odnawialnym źródłom energii i efektywności energetycznej w Wielkopolsce.

W Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile odbyła się pierwsza z dwóch
zaplanowanych konferencji podsumowujących konsultacje społeczne „Strategii wzrostu efektywności
energetycznej i rozwoju odnawialnych źródeł energii w Wielkopolsce na lata 2012-2020”. W konferencji
udział wziął Członek Zarządu Województwa Wielkopolskiego Krzysztof Grabowski.
W swoim wystąpieniu Członek Zarządu Województwa Wielkopolskiego Krzysztof Grabowski zwrócił uwagę
na szanse na zrównoważony rozwój województwa w oparciu o posiadany potencjał OZE. Mówił także o
zadaniach stojących przed Wielkopolską Agencją Zarządzania Energią, których efektem powinna być
m.in. zmiana zachowań społeczeństwa w regionie w zakresie racjonalnego wykorzystania energii.

W kolejnych prezentacjach przedstawione zostały współczesne wyzwania stojące przed polityką
energetyczną kraju i jego poszczególnych regionów, ponadto szczegółowo omówiono strukturę i
uwarunkowania opracowania zarówno Strategii jak i prognozy oddziaływania na środowisko,
przygotowanej przez Wielkopolskie Biuro Planowania Przestrzennego w Poznaniu. Wielkopolska gmina
Duszniki zaprezentowała zrealizowane i planowane działania samorządu, dzięki którym zyskała miano
„gminy zielonego wzrostu”. Reprezentant przedsiębiorstw działających w obszarze OZE przedstawił
możliwości energetycznego wykorzystania agro-biomasy, a przedstawiciel Wielkopolskiego Zarządu
Melioracji i Urządzeń Wodnych w Poznaniu omówił potencjał hydroenergetyczny rzek północnej
Wielkopolski.

Druga i zarazem ostatnia Konferencja poświęcona podsumowaniu konsultacji społecznych Strategii
odbędzie się w dniu 22 czerwca 2012 r. w PWSZ im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego w Kaliszu.
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